
РЕЗУЛТАТИ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019

СПОРТСКА АКДЕМИЈА

ПРВ КРУГ

ПАРАЛЕЛКА ТЕТОВО

БЕЛИ

1. ЦВЕТКОВСКИ МАРТИН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ГЛИГОРОВ ПЕТАР 0

3. САВИЌ АЛЕКСАНДАР 3 Примен за Тетово, а бидејќи е од Куманово ако сака да конкурира за Скопје треба да дојде на втор круг

4. РЕЈАН АЈДИНИ 0

5. ЏОРОВСКИ АНГЕЛ 0

6. СПИРОВСКИ МАРКО 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

7. ШАБАНИ ЕРСИН 8 Примен Тетово

8. АНТОВСКИ НИКОЛА 0

9. СПАСОВСКИ НЕНАД 0

10. САРЕСКИ НИКОЛА 8 Примен Тетово

11. АБДУЛИ СУЛЕЈМАН 6 Примен Тетово

12. БОГОЕВЕЦ СТЕФАН 2 Примен Тетово ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

12. АНЃЕЛКОВСКИ ПЕТАР 0 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. АЗИЗИ КАМБЕР 0

14. МИСАЈЛОВСКИ МАРИО 0

15. ЦРВЕНКОВСКИ ВАСКО 0

16. АНТОВСКИ ДАВИД 0

18. ЃОРЃЕВСКИ АЛЕН 0

19. ВЕЛИУ ЕРДОАН 8 Примен Тетово

20. ЗЕБЕРИ АРЏЕНТ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

21. АБДУЛИ МЕНАТ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ



22. ЈАШАРИ АЛМИР 0

23. АГНЕСА АВДИ 6 Примен Тетово

24. РЕЈХАНЕ ДАЛИПИ 6 Примен Тетово

ЦРНИ 

1. САВИЌ МАРКО 0,5 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. АЦЕВСКИ СТЕФАН 0

3. СТОЈКОВСКИ ДИМИТАР 8 Примен Тетово

4. ЃОРОВСКИ ЛУКА 0

5. ПАЈАЗИТИ ЗЕЛФИ 0

6. ЈОНУЗИ ДОНАРТ 3 Примен Тетово

7. МИСИМИ ХЕКУРАН 6 Примен Тетово

8. САИТИ АМИР 0

9. ЕНСАР ВЕЛИУ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

10. ЈОВАНОВ КИРИЛ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

11. ЗЕКИРИ ТАРИК 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

12. СТОЈКОВСКИ М. 0 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

22. ИСМАИЛИ А. 2 Примен Тетово ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. ЈАКИМОВСКИ ФИЛИП 0

14. ШАБАНИ БЛЕРТОН 0

15. СТОЈАНОВСКИ ПЕТАР 0

16. ОСМАНИ АРДИЈАН 0

17. ГЕРАСИМОВСКИ Б. 3 Примен Тетово

18. ПЕРОВСКИ АЛЕКСАНДАР 4 Примен Тетово

19. МИФТАРИ ШЕВАЉ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

20. АЛИЛИ АЛБИОН 0

21. СПАСОВСКИ МАРКО 0

22. ЛОЗАНОВА АНАСТАСИЈА 6 Примен Тетово

23. ПЕТРОВСКА ТАМАРА 4 Примен Тетово

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.



ПАРАЛЕЛКА ОХРИД

БЕЛИ

12. РАЈЧЕСКИ АЛЕКСАНДАР 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ТРАЈАНОСКИ ХРИСТИЈАН 3 Примен Охрид

3. БЕКТЕШИ ШАЗИВАР 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

4. ВЛАШИ ТАУЛАНТ 5 Примен Охрид

5. СТАВРЕСКИ КЛИМЕНТ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

6. КАБА ЈУСУФ 6 Примен Охрид

7. СТОЈОСКИ ЗОКИ 6 Примен Охрид

8. ЕЛМАЗ ШЕИ 6 Примен Охрид

9. ПАРТАЛКО ХАДИС 4 Примен Охрид

10. СЕКУЛОСКИ НИКОЛА 4 Примен Охрид

11. ЕЛМАЗИ ДЕСАРТ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

ЖОЛТА

1. ИБРАХИМ КАДИР 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ВЛАШИ АГОН 0

3. АБДУЛИ РАХИМ 4 Примен Охрид

4. НАУМОСКИ ДАМЈАН 0

5. МЕНКИНОСКИ ЛУКА 6 Примен Охрид

6. ЈУСУФ АРИФ 4 Примен Охрид

7. ФИЛЕВ КЛИМЕНТ 5 Примен Охрид

8. РИСТЕСКИ БОЈАН 5 Примен Охрид

9. БУЈАРОСКИ КОСТА 4 Примен Охрид

10. ДЕМО ОРХАН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.

ПАРАЛЕЛКА ПРИЛЕП



ЦРНИ

12. НАУМОСКИ МЕТОДИЈА 2 Примен Прилеп

2. ЈОРДАНОСКИ БЛАГОЈЧЕ 4 Примен Прилеп

3. ПУЦАКОСКИ АНДРЕЈ 0

4. ШИКОВ ГЛИГОР 4 Примен Прилеп

6. ГРУЕСКИ СТЕФАН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

7. ДАУТОВСКИ ФУРКАН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

8. КОЈЧЕВ ВИКТОР 4 Примен Прилеп

10. НЕЈКОВСКИ МАРТИН 3 Примен Прилеп

11. ДИМОСКИ АНТОНИО 0

13. КАМЧЕВ ЈОВАН 5 Примен Прилеп

14. КОНЕСКИ АНТОНИО 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

5. ЗЛАТЕВ МИЛЕ 0

9. ЛЕМБОВСКИ РИСТЕ 5 Примен Прилеп

15. САЛАТОСКИ ДАВИД 0

16. МИТРЕСКИ ИЛЧО 0

БЕЛИ

1. ТРАЈАНОСКИ ФИЛИП 0 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ДИМОСКИ ГОРАН 5 Примен Прилеп

3. АЈРОСКИ АЛМИН 0

4. СТОЈАНОСКИ МАРКО 3 Примен Прилеп

5. КУЛЕСКИ НЕНАД 4 Примен Прилеп

6. КОЧОСКИ ДИМИТРИ 3 Примен Прилеп

7. ДИМОСКИ ДАРКО 0

8. ВАРОШАНОСКИ ДИНО 5 Примен Прилеп

9. СТОЈАНОСКИ МАРКО 0

10. АНДРЕЕСКИ ЛУКА 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

11. КУЛЕСКИ ДИМИТАР 0

12. ПОПОСКИ ФИЛИП 0 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. СТОЈАНОСКИ МИХАИЛ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

14. ПЕТРЕСКИ ЛЕОНИД 0



15. ДИМИТРИОСКИ МАРТИН 0

16. ЕЛЕЗОВ ЕКРЕМ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

17. ЕФТИНЏИОСКА САРА Примена Прилеп

18. НАСТЕСКА МАРИЈА Примена Прилеп

19. ПАРАПАНСКА СИМОНА Примена Прилеп

20. КАРАЛИОСКА САЊА Примена Прилеп

21. ДАНОСКА МИХАЕЛА Примена Прилеп

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.

ПАРАЛЕЛКА БИТОЛА

БЕЛИ

12. ДОДЕВСКИ ФИЛИП 2 Примен Битола ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

15. СТЕФАНОВСКИ ДАРКО 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

9. СКЕПАРОВСКИ ИГОР 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

7. ГЕОРГИЕВСКИ ФИЛИП 5 Примен Битола

3. КОТЕВСКИ БОБАН 0

5. ТАНАСКОВСКИ СИМЕОН 0

10. ПАСКОВ ИВАН 4 Примен Битола

6. МАНТЕВСКИ ДАРКО 3 Примен Битола

13. ПЕТРОВСКИ ФИЛИП 4 Примен Битола

14. ГУЛАБОВСКИ МАРТИН 0

11. БЕЛОКОЗОВСКИ ХРИСТИЈАН 7 Примен Битола

4. КЕКОВСКИ ХРИСТИЈАН 0

16. НЕЧОВСКИ ДАНИЕЛ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

8. НИКОЛОВСКИ СТЕФАН 3 Примен Битола

ЖОЛТИ

1. СИЛЈАНОВСКИ ТОМИ 2 Примен Битола ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ



2. ВЕЛЈАНОВСКИ МИХАИЛ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

3. НЕДЕЛКОВСКИ СТЕФАН 4 Примен Битола

4. БУДИНОВСКИ ХРИСТИЈАН 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

5. СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

6. БЕДЕЛОВСКИ ТОШЕ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

7. ЗАФИРОВСКИ ХРИСТИЈАН 4 Примен Битола

8. БЕНДЕРОВСКИ ДАРИО 5 Примен Битола

9. КОРУНОВСКИ ДАВИД 6 Примен Битола

10. АНДОНОВСКИ ДАВОР 4 Примен Битола

11. ДАРАЛИОВСКИ ДАВИД 5 Примен Битола

13. ЈОВАНОВСКИ ДИМИТАР 0

14. ВОЛКАНОВСКИ ХРИСТИЈАН 0

15. РИСТЕВСКИ МАРТИН 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

16. СТОЈКОВСКИ ХРИСТИЈАН 0

17. РУМЕНОВСКА МАГДАЛЕНА Примена Битола

18. ПЕТРОВСКА НИКИЛОНА Примена Битола

19. ДЕЛОВСКА ТАМАРА Примена Битола

20. ПАВЛОВСКА НАТАЛИ Примена Битола

21. РИСТЕВСКА МАРИЈА Примена Битола

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.

ПАРАЛЕЛКА ШТИП

ЦРНА

1. ЏУЏЕВСКИ МАРТИН 2 Примен Штип

2. ВЕЛИЧКОВ БОЈАН 0

3. ВОЈНОВ АНДРЕЈ 4 Примен Штип

4. ЦАНЕВ АЛЕКСА 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ



5. АНДОВ ПАНЕ 0

6. ВЕЛЕВСКИ ИГОР 3 Примен Штип

7. ГИЧЕВ АНТОНИО 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

8. ЧАБУКОВСКИ МАРТИН 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

9. СТОЈКОВСКИ АЛЕКСАНДАР 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

10. ЈОВАНОВ ХРИСТИЈАН 3 Примен Штип

11. ЈОВАНОВ КРИСТИЈАН 0

12. ДЕНКОВ ЈОВАН 0

22. ГИГОВ ФИЛИП 0

13. НИКОЛОВ БОЈАН 0

14. ЦВЕТАНОВ ДРАГАН 3 Примен Штип

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.

ПАРАЛЕЛКА СТРУМИЦА

БЕЛИ

1. ТРАЈКОВ ЃОРГИ 2 Примен Струмица ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ДОЈЧИНОВСКИ АНДРЕЈ 0

3. СТОЈАНОВСКИ БЕРТИ 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

4. МАРКОВ ВАНЕ 3 Примен Струмица

5. ТОДОРОВ БОЈАН 3 Примен Струмица

6. АНДОВ АТАНАС 3 Примен Струмица

7. БОЖИНОВ ПАНЧЕ 5 Примен Струмица

8. НАЈДОВСКИ НИКОЛА 7 Примен Струмица

9. ТОДОРОВ ОЛИВЕР 6 Примен Струмица

10. РИФАДОВ АСАН 7 Примен Струмица

11. ЦВЕТАНОВ МАРЈАН 3 Примен Струмица

12. СПАСОВСКИ СПАСЕ 0 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. МИОВСКИ ЛАЗАР 0

14. ЃОРГИЕВ БЛАГОЈ 0



15. КОКАЛАНСКИ АДАМ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

 ЦРВЕНО / ЖОЛТИ

1. СТЕФАНОВ СТЕФАН 2 Примен Струмица ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ВАСИЛЕВ ХРИСТИЈАН 8 Примен Струмица

3. МИТРЕВ ФИЛИП 0

4. АТАНАСОВ ГЛИГОР 6 Примен Струмица

5. ТЕРЗИЕВ ФИЛИП 5 Примен Струмица

6. ПЕТРОВ ЃОРГИ 6 Примен Струмица

7. МИТЕВ МИТЕ 8 Примен Струмица

8. ХРИСТОВСКИ ЉУПЧЕ 4 Примен Струмица

9. СТАНКОВ МИТЕ 5 Примен Струмица

10. ТРАЈКОВ ДИМИТАР 8 Примен Струмица

11. КИРКОВСКИ ДАНУЕЛ 0

12. ВУЧКОВСКИ РУСЕ 2 Примен Струмица ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. ВЕЛЕШАНОВ ЛУКА 3 Примен Струмица

14. ТОНЧИЌ СТЕФАН 0

22. МИЛОШЕВИЌ ГОРДАНА 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

повреден РИНГОВ ЃОРГИ да дојде во втор круг ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.

ПАРАЛЕЛКА СКОПЈЕ

ПРВ НАТПРЕВАР

ЦРНИ

1. ВЕЛКОВСКИ ВЕЛЕ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

2. ПАВЛЕВСКИ НИКОЛА 7 Примен Скопје

3. РИЧКОВ МАРИО 6 Примен Скопје



4. ЈАКИМОВСКИ ДАНИЛО 0

5. ПОПОВСКИ ФИЛИП 6 Примен Скопје

6. ЈОРДАНОВСКИ МАТЕЈ 8 Примен Скопје

7. МИШКОВСКИ МАРТИН 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

8. МИТРЕВСКИ ДЕЈВИД 7 Примен Скопје

9. ГУЏУФИ БЕСАР 8 Примен Скопје

10. ГЛИГОРОВ ИВАН 8 Примен Скопје

11. БОБЕВСКИ АНДРЕЈ 3 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

БЕЛИ

1. ТАСЕВ СТЕФАН 4 Примен Скопје

2. СТОИЛОВ МИРЧЕ 7 Примен Скопје

3. БУКИ ЕНИС 8 Примен Скопје

4. МАСТЕВ МАРИО 8 Примен Скопје

5. РИСТОВ МАРКО 8 Примен Скопје

6. АНГЕЛОВ МАТЕЈ 8 Примен Скопје

7. ГЕОРГИЕВ МАТЕЈ 8 Примен Скопје

8. СОФИЈАНОВСКИ МАТЕО 8 Примен Скопје

9. СОФИЈАНОВСКИ МАРКО 8 Примен Скопје

10. ТРЕНЕВСКИ МАРКО 7 Примен Скопје

11. ТАЛЕВСКИ МИХАИЛ 8 Примен Скопје

ВТОР НАТПРЕВАР

ЦРНИ

1. ВЕЛКОВСКИ ВЕЛЕ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

18. БУРИМ САЛИЈИ 5

14. ИМЕРИ ЕНИС 3 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

13. КРСТЕВСКИ НИКОЛА 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

23. АНЧЕВСКИ НИКОЛА 4 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

15. ТРАЈКОВСКИ МАРКО 3 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

21. НУХИУ АМИР 7 Примен Скопје

19. ИБРАИМИ АРМИН 0



20. КАДРИУ АТДХЕ 5 Примен Скопје

24. СТОЈАНОВСКИ ДАВИД 2 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

16. ДИМИТРИЕВИЌ МИЛАН 5 Примен Скопје

17. ШУКУ ЕРИОН 7 Примен Скопје

22. СТАНКОВСКИ МАРИО 0

БЕЛИ

1. ТАСЕВ СТЕФАН 4 Примен Скопје

14. ПЕТРУШЕВСКИ СТЕФАН 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

23. ПЕШЕВСКИ МАРИО 0

13. БЕЌИРИ ШПАТ 3 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

21. ТРАЈКОВСКИ МИЛОШ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

15. ЌЕНДРИМ ЛАТИФИ 1 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

16. СТАМЕНКОВСКИ МИХАИЛ 0

17. КИПРИЈАНОВСКИ КРИСТИЈАН 5 Примен Скопје

18. ХИСЕНИ РИАД 0

19. МАСЕВСКИ ДАВИД 0

20. ГУШЕВСКИ ЛЕОН 0

22. ЈАКУПИ ЈУСУФ 4 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

24. ЕМИР ХУСЕИНОВСКИ 3 ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОЈДЕ НА ВТОР КРУГ

НАПОМЕНА:                 КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМААТ ДОБИЕНО НИТУ ЕДЕН ПОЕН ИСТО ТАКА ИМААТ ПРАВО ДА СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ КООРДИНАТОРОТ И ДА

ДОЈДАТ НА ВТОРИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ.


